
SHTOJCA III
Transferimi i Pronësisë së Aseteve
	Numri i identifikimit të kontratës së grantit:

	Emërtimi i projektit:

	Emri i përfituesit/kontraktorit:

	Emri i përfituesit vendor/përfituesit fundor të projektit  të cilit i janë transferuar asetet:


	Asetet
	Përshkrimi i zërit 

	Data e blerjes
	Shpenzimet e blerjes në euro
	Data e transferimit/komente

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	Etj.
	
	
	
	


Pronësia e çdo zëri të renditur është transferuar. Përfituesit vendorë dhe/ose përfituesit fundorë kanë rëndë dakord me përmbajtjen e saj.
Kryer në: 

më

_______________


________________________________

                 ________________________________
(Përfituesi/kontraktori) (Përfituesi vendor/përfituesi fundor i Projektit nr.1)
(Përfituesi vendor/përfituesi fundor i Projektit nr.2 etj.)
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